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Placa de montagem — TS 8612.410

Criado: 16.02.2022 em www.rittal.com/pt-pt

Descrigao do produto

Modelo: Parafusadas, grandes
Material: Chapa de ago

Superficie: Galvanizado

Escopo de Inclui parafusos de fixagdo

fornecimento:

Descricao do produto

Adequado para:

Dimensoes:

Instalag6es possiveis:

Emb.:

Peso/embalagem:

Teor de cobre (kg /
unidade):

Ao Rittal 2022

Tipo de caixa: AX
Tipo de caixa: VX
Tipo de caixa: SE
Tipo de caixa: TS
Tipo de caixa: AE

Largura: 118 mm
Altura: 118 mm

Para serem montadas em todos os armarios e equipamentos com esquema de orificios

em intervalos de 25 mm
Régua perfurada da porta
Na AX em plastico nos ressaltos da porta

4 unid.

0,68 kg


http://localhost:9001/pt-pt/product/list/ovariations.action?productID=PRO14242&print=true&useprint=true

EAN:

NUmero da tarifa
alfandegaria:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Descrigao do produto:

Aprovacgoes

Certificados:

Ao Rittal 2022

4028177230897

73269098

EC000213

EC000213

27409216

27409216
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